
 2019年 7 月 10 日（水） 19:00-21:00 

20:00 – 21:00 

主催：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 

※ 「本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担する場合には、関連法規等および 
ご所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします」 

ホテルアソシア高山リゾート 4階 「ルビー」  

岐阜県高山市越後町1134 TEL: 0577-36-0001 

日 時 

場 所 

謹啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。さて、この度、下記要領にて講演会を開催させて頂く運びになりました。つきましては、ご多忙の折大変

恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきたく、心よりお願い申し上げます。             

謹白 

高山赤十字病院 第三内科 部長  

東邦大学医学部内科学講座 糖尿病･代謝･内分泌学分野 教授 

弘世 貴久先生 

柴田 敏朗先生 座 長 

演 者 

『今再考する！2型糖尿病の注射療法』 

情報交換会 

Insulin治療を考える会 


